保育所等入所辞退（申込み取下げ）届

令和  年  月  日

 下記のとおり  年  月  日入所希望の保育所等入所を辞退（申込み取

下げ）します。

記

児童氏名：     年   月   日生

施設名：

□ 以下の理由により、保育所等入所を辞退します。

 □ 以下の理由により、保育所等の申込みを取下げます。

提出してあります保育園入園申込書類一式については、貴殿にて処

分されることに同意します。

   □ 市外へ転出するため

      転出先：

      転出予定日：     年   月   日

   □ 他の施設へ入園するため

      施設名：

   □ 家庭で保育するため

   □ その他

 □ 保育所の入所希望を継続します。

    入所決定（内定）した園を希望から除外し、今後の審査を希望します。

  みよし市長 様

           保 護 者

            住  所：

            氏  名：

電話番号：